Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Stand:  2026-06-09Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Seite 1 von 6Stand:  2026-06-09
Produktabbildung | Maßzeichnung
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Technische Daten
6500 KFarbtemperatur
3 WLeistung LED
6,3 WLeistung AC
> 500 cdLeuchtdichte des Piktogramms
SteckfoliePiktogrammtyp
50 mErkennungsweite
Stand:  2026-06-09Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Technische Daten
6500 K
3 W
6,3 W
> 500 cd
Steckfolie
50 m
Seite 2 von 6Stand:  2026-06-09
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
NeinDimmbar
230 V AC 50/60 HzNennspannung AC
3 hBemessungsbetriebsdauer
JaBetriebsmodus Dauerschaltung
JaFür den Dauerbetrieb geeignet
JaUmschaltung DS/BS möglich
IP20Schutzart
Stand:  2026-06-09Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Nein
230 V AC 50/60 Hz
3 h
Ja
Ja
Ja
IP20
Seite 3 von 6Stand:  2026-06-09
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
ISchutzklasse
SilberGehäusefarbe
AluminiumGehäusematerial
Wandanbau/DeckenanbauMontageart
500 mmLänge
50 mmBreite
317 mmHöhe
Stand:  2026-06-09Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
I
Silber
Aluminium
Wandanbau/Deckenanbau
500 mm
50 mm
317 mm
Seite 4 von 6Stand:  2026-06-09
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
1,71 kgGewicht
0 - 40 °CUmgebungstemperatur
LiFePO4Batterie-Zelltechnologie
6,4 VBatterie-Nennspannung
3000 mAhBatterie-Nennkapazität
Automatisches TestsystemPrüfsystem
Stand:  2026-06-09Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
1,71 kg
0 - 40 °C
LiFePO4
6,4 V
3000 mAh
Automatisches Testsystem
Seite 5 von 6Stand:  2026-06-09
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Stand:  2026-06-09Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Leuchte Typ:
A50-U383M.V2
Seite 6 von 6Stand:  2026-06-09